
UCHWAŁA NR XV/101/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów obrębów Łukowisko, Łuniew, Kożuszki, Krzewica, Dołhołęka, Tłuściec, Halasy 

w gminie Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) oraz 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni 
wiatrowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 317) Rada Gminy Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów Łukowisko, Łuniew, Kożuszki, Krzewica, Dołhołęka, Tłuściec, Halasy w gminie 
Międzyrzec Podlaski. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w § 1 uchwały określono na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowania przy sporządzaniu i uchwalaniu planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EDB8FB-B88D-4927-992B-48CCF6AA1E07. Podpisany Strona 1



granice obszaru objętego projektem planu

granice gmin

granice obrębów ewidencyjnych

granice działek ewidencyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95EDB8FB-B88D-4927-992B-48CCF6AA1E07. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/101/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-06-30T07:57:31+0200




